СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КАЗАНСКОЛОПАТИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН
                                                РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

     РЕШЕНИЕ

29.04.2011                                                   № 125                        х.Казанская Лопатина
 О размерах должностных окладов

и ежемесячного денежного поощрения

 муниципальных служащих аппарата

Администрации Казансколопатинского
сельского поселения

В связи с переходом на новую систему оплаты труда муниципальных служащих, руководствуясь Областным законом от 09.10.2007 №786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», Администрации Ростовской области от 04.03.2011 № 107 «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих», Положением об оплате труда муниципальных служащих аппарата Администрации Казансколопатинского сельского поселения, утвержденным решением Собрания депутатов Казансколопатинского сельского поселения от 29.04.2011 №123, Собрание депутатов Казансколопатинского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Утвердить Положение муниципальным служащим аппарата Администрации Казансколопатинского сельского поселения должностные оклады и ежемесячное денежное поощрение в размерах, указанных в приложении №1.

2.Признать утратившими силу решение Собрания депутатов Казансколопатинского сельского поселения от 14.12.2010 № 108 «Об установлении размеров должностных окладов муниципальных служащих и лиц замещающих выборные муниципальные должности в администрации Казансколопатинского сельского поселения».
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 июля 2011 года.
          4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности (Коршунов В.И.).
Глава Казансколопатинского
сельского поселения                                                                       Р.А.Шурупов
                                                       Приложение №1
                                                                                к решению Собрания депутатов

                                                                 Казансколопатинского
                                                              сельского поселении

                                                           от 29.04.2011 №125
РАЗМЕРЫ

Должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения муниципальных служащих аппарата Администрации Казансколопатинского сельского поселения

	№п/п
	Наименование должности
	Количество единиц
	Должностной оклад

( в рублях)
	Ежемесячное денежное поощ-рение ( в рублях)

	1
	Заведующий сектором экономики и финансов
	1
	6581,60
	1842,85

	2
	Ведущий специалист- главный бухгалтер
	1
	5239,30
	1467,00

	3
	Специалист
	0,5
	1796,95
	539,09

	4
	Специалист по правовым вопросам, кадровой и архивной работы и регистрационному учету
	0,7
	2515,73
	754,72

	4
	Специалист II категории по имущественным и земельным отношениям
	1
	3723,80
	1154,38

PAGE
2